
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
Talsos 

 
29.08.2023.          Nr. TNPCP/23/4-37/43 

 
Par ēdināšanas maksas apstiprināšanu izglītības iestādēs, 
kurās ēdienu sagatavošanu veic Talsu novada pašvaldība 

 
Talsu novada pašvaldība veikusi ēdināšanas maksas aprēķinu aktualizāciju novada 

pašvaldības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu nodrošina pašvaldības izglītības iestādes. Veikts 
ēdināšanas maksas izcenojuma aprēķins par porciju, kurā iekļauti visi izdevumi, kas ietver gan 
ēdiena sagatavošanas izmaksas, gan ēdiena pagatavošanā izmantotās pārtikas izmaksas. Papildus 
tam veikts aprēķins, kurā noteikta ēdināšanas maksa par porciju, kurā iekļauta tikai ēdiena 
pagatavošanā izmantotās pārtikas izmaksas. Aprēķini veikti, ņemot vērā Ministru kabineta 
noteikumos par uztura normām izglītības iestāžu izglītojamiem noteiktās normas attiecīgajam 
izglītojamo vecumam. 

Talsu novada domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr. 7 “Talsu novada 
pašvaldības nolikums” 17.5.4. apakšpunktā noteikts, ka dome pilnvaro pašvaldības izpilddirektoru 
noteikt maksu par pašvaldības sniegtajiem pakalpojumiem. 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu 
Nr. 7 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 17.5.4. apakšpunktu, 

 
Talsu novada pašvaldība nolemj: 

 
1. Apstiprināt ēdināšanas maksu (bez PVN) par vienu ēdienreizi vienai personai Talsu novada 

izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic pašvaldība (aprēķini 1.-22. pielikumā) 
un: 

1.1.iekļautas tikai pārtikas produktu izmaksas: 
 

Pieli-
kums 

Nr. 

Iestāde 

līdz 2 gadu vecumam no 3-6 gadiem 1.-4.klase 5.-9.klase 
10.-12. 

klase. 

B
ro

ka
st

is
 

P
us

di
en

as
 

L
au

na
gs

 

K
op

ā 

B
ro

ka
st

is
 

P
us

di
en

as
 

L
au

na
gs

 

K
op

ā 

B
ro

ka
st

is
 

L
au

na
gs

 

B
ro

ka
st

is
 

P
us

di
en

as
 

L
au

na
gs

 

P
us

di
en

as
 

1.1.1. PII “Sprīdītis” 0,33 0,67 0,38 1,38 0,40 0,85 0,42 1,67 -  -  -  -  -  - 

1.1.2. PII “Saulīte” 0,52 0,99 0,41 1,92 0,56 1,30 0,48 2,34 - - -  -  - - 

1.1.3. PII “Zvaniņš” 0,54 0,98 0,38 1,90 0,70 1,12 0,47 2,29 -  -   -  - -  - 

 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pieli
-

kum
s 

Nr. 

Iestāde 

līdz 2 gadu vecumam no 3-6 gadiem 1.-4.klase 5.-9.klase 

10.-
12. 

klas
e. 

B
ro

ka
st

is
 

P
us

di
en

as
 

L
au

na
gs

 

K
op

ā 

B
ro

ka
st

is
 

P
us

di
en

as
 

L
au

na
gs

 

K
op

ā 

B
ro

ka
st

is
 

L
au

na
gs

 

B
ro

ka
st

is
 

P
us

di
en

as
 

L
au

na
gs

 

P
us

di
en

as
 

1.1.4. PII “Pīlādzītis” 0,38 0,86 0,27 1,51 0,55 1,04 0,40 1,99 -  -  -  -  -  - 

1.1.5. PII “Kastanītis” 0,43 1,02 0,48 1,93 0,64 1,01 0,58 2,24 -  -  -  -  -  - 

1.1.6. PII “Vīnodziņa” 0,24 0,73 0,29 1,26 0,31 0,83 0,36 1,49 -  -  -  -  - - 

1.1.7. PII “Saulstariņš” 0,31 0,78 0,31 1,41 0,45 0,90 0,38 1,74 -  -  - - -  - 

1.1.8. PII “Ķipars” 0,47 0,84 0,36 1,66 0,63 1,11 0,47 2,21 - - - - - 
- 

1.1.9. PII “Papardīte” - - - - 0,52 0,77 0,40 1,69 -  -  -  -  - - 

1.1.10.  PII “Bitīte” 0,33 0,86 0,23 1,42 0,46 1,00 0,30 1,76 -  -  -  -  - - 

1.1.11. PII “Zīlīte” 0,44 0,80 0,39 1,63 0,46 0,91 0,39 1,76 - - - - -- - 

1.1.12. PII “Dārta” 0,33 0,79 0,34 1,47 0,39 0,95 0,44 1,77 - - - - - - 

1.1.13. PII “Zelta zivtiņa - - - - 0,44 0,82 0,43 1,69 - - - - - - 

1.1.14. 
PII “Zelta zivtiņa” 

Rudē 
- - - - 0,48 1,02 0,44 1,94 - - -- - - - 

1.1.15. PII “Kurzemīte” 0,37 0,82 0,40 1,59 0,40 0,95 0,43 1,77 - --  -  - 

1.1.16. 
Stendes 
pamatskolas 

0,42 0,73 0,43 1,58 0,47 0,87 0,48 1,82 -  -  -  -  - 
- 

1.1.17. 
Laucienes 
pamatskola 

0,30 0,65 0,39 1,34 0,43 1,00 0,54 1,97 0,58 0,53 0,63 1,23 0,57 
- 

1.1.18. Lībagu sākumskola 0,39 0,75 0,25 1,39 0,52 0,94 0,34 1,80 -  -  -  -  - - 

1.1.19. Pūņu pamatskola 0,46 0.70 0,27 1,43 0,63 0,92 0,39 1,93  - -  -  1,48  - - 

1.1.20. Virbu sākumskola 0,40 0,85 0,38 1,63 0,49 0,96 0,47 1,93 -  0,54 -  - - - 

1.1.21. 
Mērsraga 
vidusskola 

- - - - - - - - - 0,63 - 0,91 - 0,97 

1.1.22. Kolkas pamatskola 0,57 1,11 0,41 2,08 0,68 1,41 0,47 2,57 - - - 1,83 - - 

 

  



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1.2. kurā iekļautas ēdiena sagatavošanas un pārtikas produktu izmaksas: 
 

Pielikums 

Nr. 
Iestāde 

1.-4.klase Citi 

Pusdienas Pusdienas 

1.2.1. PII “Sprīdītis” - 2,03 

1.2.2. PII “Saulīte” - 2,76 

1.2.3. PII ‘Zvaniņš” - 2,09 

1.2.4. PII “Pīlādzītis” - 1,95 

1.2.5. PII ‘Kastanītis”  2,77 

1.2.6. PII “Vīnodziņa” - 2,31 

1.2.7. PII “Saulstariņš” - 2,08 

1.2.8. PII “Ķipars” - 2,36 

1.2.9. PII “Papardīte” - 2,10 

1.2.10. PII “Bitīte” - 2,78 

1.2.11. PII “Zīlīte” - 1,95 

1.2.12. PII “Dārta” -- 2,53 

1.2.13. PII “Zelta zivtiņa” - 2,16 

1.2.14. PII “Zelta zivtiņa” Rudē - 3,09 

1.2.15. PII “Kurzemīte” - 2,01 

1.2.16. Stendes pamatskola - 2,35 

1.2.17. Laucienes pamatskola 3,20 3,31 

1.2.18. Lībagu sākumskola 3,09 3,09 

1.2.19. Pūņu pamatskola 3,11 3,72 

1.2.20. Virbu pamatskola 3,77 3,77 

1.2.21. Mērsraga vidusskola 3,09 3,11 

1.2.22. Kolkas pamatskola 4,40 5,11 

 
 

1. Noteikt, ka lēmuma 1.1. punkts tiek piemērots pirmsskolas vecuma, 5.-9. klašu 
izglītojamajiem visām ēdienreizēm, 1.-4. klašu izglītojamajiem brokastīm un launagam. 
Lēmuma 1.2. punkts tiek piemērots 1.-4. klašu pusdienām un citu personu pusdienām. 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 
Talsu novada pašvaldības 2019. gada 29. augusta lēmumu Nr. 528  “Par ēdināšanas maksas 
apstiprināšanu izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic Talsu novada 
pašvaldība”. 

3. Atcelt Talsu novada pašvaldības 2023. gada 17. augusta lēmumu TNPCP/23/4-37/39 “Par 
ēdināšanas maksas apstiprināšanu izglītības iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu veic Talsu 
novada pašvaldība”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājam. 
5. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. septembri. 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Izpilddirektors I. Haselbaums 
 
Veckāgane 27234283 
agnese.veckagane@talsi.lv 
 
Ralle 20272674 
inga.ralle@talsi.lv 
 
Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
2. Izglītības iestādēm. 


